
Stand: 14.07.2013 / 16:40:50

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 12.-14.07.2013 [201328001] 12.07.2013 - 14.07.2013

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

1. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 102103 7.70P

2. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Pott's Blitz WE402 7.50P

3. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Dornröschen 150220 7.40P

4. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121376 7.20P

5. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9361 6.70P

6. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34449 6.60

7. Annika Dibbert (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Usana II475 6.40

8. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Bastian 8531 6.20

9. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun73 6.00

9. Jenny Knippelberg (PferdeSV Phoenix e. V.) Mondfee K366 6.00

11. Nele Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Locarno 77339 5.80

12. Lena Feldmann (RV Teschow e.V.) Maja 806356 5.60

13. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby192 5.50

14. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Gardian Angel516 5.20

2 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Lewitz Naturprodukte Goldenstädt e.G.

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun73 7.70P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 102103 7.50P

3. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121376 7.30P

4. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Pott's Blitz WE402 6.80P

5. Nele Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Locarno 77339 6.50P

6. Jasmin Treuherz (RV Suhlendorf u.U.) Riva Revienne428 6.40

7. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Dornröschen 150220 6.20

7. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34449 6.20

9. Jenny Knippelberg (PferdeSV Phoenix e. V.) Mondfee K366 5.80

10. Annika Dibbert (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Usana II475 5.40

11. Lena Feldmann (RV Teschow e.V.) Maja 806356 5.30

12. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Gardian Angel516 5.20

13. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9361 5.00

14. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby192 0.00

3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis des Amtes Banzkow

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121376 7.20P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 102103 7.00P

3. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Pott's Blitz WE402 6.70P

4. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun73 6.60P

5. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Dornröschen 150220 6.50

6. Jasmin Treuherz (RV Suhlendorf u.U.) Riva Revienne428 6.40

7. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Ikarosz 2273 6.00

8. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34449 5.80

9. Nele Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Soul Man 2463 4.80

4 Dressurreiterprüfung Kl.L

1. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9496 7.80P

2. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144455 7.50P

3. Christian Georg Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Scaborough450 7.20P

4. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30480 7.10P

5. Paula Arndt (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Lala 13295 6.90

6. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6212 6.80

7. Jasmin Treuherz (RV Suhlendorf u.U.) Riva Revienne428 6.70

8. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week239 6.50

9. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240277 6.40

10. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Elmano's Miracle231 6.30

10. Nele Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Locarno 77339 6.30

12. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e. V.) Montanus 18368 5.80

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Wimpernschlag498 7.90P

2. Christiane Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) La Luna 176287 7.40P

3. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue215 7.30P

4. Anne Risch (RV Parkentin e.V.) Morning Welcome370 7.10P

5. Emma Paap (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Como 22161 6.70P

6. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5503 6.50

7. Nele Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Di Stefano 3211 6.30
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8. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Lacanteur289 6.20

9. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan427 6.10

10. Jacqueline Kunter (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Djamila 37213 6.00

11. Huberta von Krosigk (RFV Echem-Scharnebeck) Locarno 77339 5.80

12. Marie-Theres Geller Dr. (RFV Bollewick e.V.) Sambaprinzessin440 5.50

13. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211391 4.90

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144455 7.20P

2. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240277 7.10P

3. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Wimpernschlag498 7.00P

4. Ellen Jordanow (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana35 6.90P

4. Jasmin Treuherz (RV Suhlendorf u.U.) Riva Revienne428 6.90P

6. Christian Georg Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Scaborough450 6.80P

6. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5503 6.80P

8. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue215 6.70P

8. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week239 6.70P

10. Christiane Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) La Luna 176287 6.60

11. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6212 6.50

11. Claudia Büttner (RV Oststeinbek-Havighorst) Wie auf Wolke Sieben494 6.50

13. Alena Mara Hecht (RFV Dahlenburg) Kilian 60281 6.40

14. Nele Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Di Stefano 3211 6.30

14. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan427 6.30

16. Huberta von Krosigk (RFV Echem-Scharnebeck) Locarno 77339 6.20

16. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30480 6.20

16. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9496 6.20

19. Christopher Goerke (RSV Zierow e.V.) Wenke 172489 6.00

20. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Elmano's Miracle231 5.80

20. Maria Mellin (RFV Echem-Scharnebeck) Lacanteur289 5.80

22. Paula Arndt (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Lala 13295 5.70

23. Jasmin Meusel (RC Hagen) Pantero 2388 5.60

24. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Soul Man 2463 5.50

25. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211391 5.00

7 Dressurprfg. Kl.L** - Kandare -

Preis der Gemeinde Sukow

1. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Wimpernschlag498 7.60P

2. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Lilli Marlene 5329 7.40P

3. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week239 7.20P

4. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9496 6.90P

5. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6212 6.70P

6. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5503 6.40P

7. Claudia Büttner (RV Oststeinbek-Havighorst) Wie auf Wolke Sieben494 6.30P

8. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan427 6.20

9. Paula Arndt (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Lala 13295 6.10

10. Ellen Jordanow (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana35 6.00

10. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240277 6.00

10. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30480 6.00

13. Christiane Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) La Luna 176287 5.90

14. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue215 5.80

14. Alena Mara Hecht (RFV Dahlenburg) Kilian 60281 5.80

16. Christian Georg Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Scaborough450 5.40

17. Birgit Finken (RV Aller-Weser) Dassavi204 5.30

17. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Lacanteur289 5.30

19. Jasmin Meusel (RC Hagen) Pantero 2388 4.50

20. Maike Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Donatus 112216 0.00

8 Dressurreiterprüfung Kl.M*

1. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 15436 7.80P

2. Maike Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Di Stefano 3211 7.30P

3. Mandy Sattelberg (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Rocket Royal431 7.20P

4. Mandy Sattelberg (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Akzenta 126 7.10P

5. Alena Mara Hecht (RFV Dahlenburg) Kilian 60281 7.00P

5. Nathalie Westphal (PferdeSV Phoenix e. V.) Quantanamero 2514 7.00P

7. Christiane Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) La Luna 176287 6.90

7. Gabriele Hecht (RFV Dahlenburg) White Sun 3492 6.90

9. Carolin Schnarre (RSC Osnabruecker Land e.V.) Beau Renard33 6.80

9. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano420 6.80

11. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue215 6.70

11. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30480 6.70
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13. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Wohlsein 2502 6.60

14. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240277 6.50

15. Carolin Schnarre (RSC Osnabruecker Land e.V.) Feodora 96241 6.40

16. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N246 6.30

16. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Lacanteur289 6.30

18. Maike Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Donatus 112216 5.50

9 Dressurprüfung Kl.M*

Beginn: ca 18.00 hr

1. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Luigi 233518 694.00P

2. Carolin Schnarre (RSC Osnabruecker Land e.V.) Feodora 96241 652.00P

3. Maike Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Di Stefano 3211 644.00P

3. Gabriele Hecht (RFV Dahlenburg) White Sun 3492 644.00P

5. Nathalie Westphal (PferdeSV Phoenix e. V.) Quantanamero 2514 640.00P

6. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano420 627.00P

7. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Wohlsein 2502 618.00P

8. Alena Mara Hecht (RFV Dahlenburg) Kilian 60281 615.00

9. Danielle Sievers (RG Klosterhof Medingen) Pantero 2388 610.00

10. Carolin Schnarre (RSC Osnabruecker Land e.V.) Beau Renard33 609.00

10. Claudia Büttner (RV Oststeinbek-Havighorst) Wie auf Wolke Sieben494 609.00

12. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30480 607.00

13. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 2294 604.00

14. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 15436 603.00

15. Maike Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) La Luna 176287 599.00

16. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5503 595.00

17. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240277 586.00

18. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Lacanteur289 562.00

19. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N246 552.00

20. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue215 549.00

21. Katharina Hasler (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Harmony 29265 510.00

11 Dressurprüfung Kl.S*

1. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Repertoire 4426 860.00P

2. Christina Thieme (RFV Landgest.Redefin e.V.) Dozent 101223 853.00P

3. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Florino 32248 845.00P

4. Sina Köper (RFV Vietgest e.V.) Carrera 3788 823.00P

5. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Di Maggio H210 816.00P

6. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813446 815.00P

7. Michael Thieme (RFV Landgest.Redefin e.V.) Count Up184 808.00P

8. Mandy Sattelberg (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Akzenta 126 807.00P

9. Katharina Kurdow (TG Timmerhorn e.V) Lord von Holstein341 802.00

10. Roland Volkmann (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lewitz 2325 794.00

11. Bart Desender (RV Eichkamp Berlin e.V.) De Luca 8206 771.00

12. Maike Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Di Stefano 3211 766.00

13. Christine Hansen (PS Granderheide e.V.) Delano Royal207 764.00

14. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar434 761.00

15. Gabriele Hecht (RFV Dahlenburg) White Sun 3492 759.00

16. Anja Frenzen (PS Granderheide e.V.) Witchery 5501 758.00

17. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Prosecco 40405 743.00

17. Mandy Sattelberg (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Rocket Royal431 743.00

19. Danielle Sievers (RG Klosterhof Medingen) Wai-Fey483 742.00

20. Anke Kellerer (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Sokrates 108461 731.00

21. Florian Kramer (RFV Börnsen e.V) Linaro's Killroy331 708.00

22. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Wohlsein 2502 699.00

12 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -

1. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Repertoire 4426 773.00P

2. Karin Lührs (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Sergeant Pepper TSF457 771.00P

3. Sina Köper (RFV Vietgest e.V.) Carrera 3788 757.00P

4. Marie-Theres Bahn (PS Granderheide e.V.) Dr.House 2224 755.00P

5. Christina Thieme (RFV Landgest.Redefin e.V.) Dozent 101223 735.00P

6. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Di Maggio H210 731.00P

7. Michael Thieme (RFV Landgest.Redefin e.V.) Count Up184 729.00P

8. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Florino 32248 723.00P

9. Roland Volkmann (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lewitz 2325 721.00P

10. Anne Torp Madsen (PS Granderheide e.V.) Goldmeyer259 706.00

11. Mandy Sattelberg (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Rocket Royal431 704.00

12. Bart Desender (RV Eichkamp Berlin e.V.) Kosmopolit 2285 698.00

12. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813446 698.00

14. Mandy Sattelberg (RSG ALT-LÜBARS E.V.) Akzenta 126 690.00
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14. Gabriele Hecht (RFV Dahlenburg) White Sun 3492 690.00

16. Maike Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Di Stefano 3211 686.00

17. Christine Hansen (PS Granderheide e.V.) Delano Royal207 683.00

18. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar434 667.00

19. Silke Wöbb (PS Granderheide e.V.) Camelot 5163 659.00

20. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Prosecco 40405 656.00

21. Bart Desender (RV Eichkamp Berlin e.V.) De Luca 8206 645.00

22. Florian Kramer (RFV Börnsen e.V) Linaro's Killroy331 643.00

23. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Wohlsein 2502 633.00

24. Anke Kellerer (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Sokrates 108461 614.00

13 Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I -

Preis der Firma Agrar  Settin

1. Marie-Theres Bahn (PS Granderheide e.V.) Dr.House 2224 787.00P

2. Karin Lührs (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Sergeant Pepper TSF457 762.00P

3. Michael Thieme (RFV Landgest.Redefin e.V.) Count Up184 750.00P

4. Sina Köper (RFV Vietgest e.V.) Carrera 3788 748.00P

5. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Repertoire 4426 741.00P

6. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813446 738.00

7. Anja Engelbart (RV Oldenburger Muensterland e.V) Amicelli 414 734.00

7. Roland Volkmann (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lewitz 2325 734.00

9. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Di Maggio H210 725.00

10. Christina Thieme (RFV Landgest.Redefin e.V.) Dozent 101223 718.00

11. Angelika Elsholz (RSV Zierow e.V.) Florino 32248 703.00

12. Maike Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Di Stefano 3211 685.00

13. Anne Torp Madsen (PS Granderheide e.V.) Goldmeyer259 677.00

14. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Prosecco 40405 667.00

15. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Wohlsein 2502 642.00

14 Ponystilspringprfg.Kl.A** mit Standardanforderungen

1. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9361 8.70P

2. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Nadin G372 8.40P

3. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44398 8.20P

4. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Soraya K462 7.80P

5. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Elmano's Miracle231 7.60P

6. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone336 7.50P

7. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145271 7.40P

7. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple515 7.40P

9. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Polly Pocket 29517 7.30

10. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 237 7.00

11. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 50219 6.90

12. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson378 6.80

13. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby192 6.70

14. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7251 6.60

15. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5757 6.50

16. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98263 6.40

17. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W34 6.00

17. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Phine528 6.00

19. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Messina 45360 5.50

20. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Morris-Dance371 5.00

15 Ponyspringprüfung Kl.A**

Preis der AS Autoteile Schwerin

1. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 237 0.00 / 54.76P

2. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson378 0.00 / 54.92P

3. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44398 0.00 / 57.92P

4. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 50219 0.00 / 58.78P

5. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W34 4.00 / 50.13P

6. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Soraya K462 4.00 / 54.41P

7. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple515 4.00 / 56.32

8. Jenny Knippelberg (PferdeSV Phoenix e. V.) Mondfee K366 4.00 / 60.97

9. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7251 4.00 / 61.47

10. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Elmano's Miracle231 4.00 / 62.15

11. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby192 4.00 / 63.70

12. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Little Gone336 6.00 / 71.38

13. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9361 8.00 / 60.66

14. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145271 8.25 / 64.28

15. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98263 9.25 / 68.03

16. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5757 22.00 / 103.79
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16 Ponyspringprüfung Kl.L

Preis der Firma Heck-Humus,Schwerin

1. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson378 0.00 / 57.23P

2. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44398 4.00 / 62.55P

3. Nike Sophie Forler (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Mette 9361 4.00 / 65.93P

4. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7251 4.00 / 67.91P

5. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Soraya K462 8.00 / 57.32P

6. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 237 9.00 / 73.57

7. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 50219 12.00 / 61.62

8. Hanna Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145271 12.00 / 64.34

9. Jildou Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby192 13.50 / 75.73

10. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W34 16.00 / 64.27

17 Stilspringprüfung Kl.A** mit Standardanforderungen

1. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 49 8.10P

2. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305392 7.80P

3. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Candor 1371 7.60P

4. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153396 7.50P

4. Jasmin Treuherz (RV Suhlendorf u.U.) Riva Revienne428 7.50P

6. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34449 7.30P

7. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel435 7.20P

8. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109205 7.00P

9. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Chiara 291133 6.80

9. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Lunafee353 6.80

9. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Mondarin365 6.80

12. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Messina 45360 6.70

13. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Queen de La409 6.50

14. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro476 6.40

15. Josephine Brandt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Strelizie467 6.30

16. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 6.10

16. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Blif bi mi525 6.10

18. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea151 6.00

18. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5332 6.00

20. Emma Paap (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Carrigos89 5.20

20. Josephine Brandt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Credo 23187 5.20

22. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104147 5.00

23. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata481 2.50

18/1 Springprüfung Kl. A**

1. Maike Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) La Luna 176287 0.00 / 50.63P

2. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lavara 6311 0.00 / 52.41P

3. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Louis 79344 0.00 / 53.10P

4. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4482 0.00 / 53.98P

5. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lacardo 3290 0.00 / 54.22P

6. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11278 0.00 / 54.42P

7. Andre Hagemann (RV Klützer Winkel e.V) Chira P139 0.00 / 55.67P

8. Harriet Charlotte Jensen (HH-Wentorfer RV e.V.) Wonne 120504 0.00 / 57.27P

9. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2499 4.00 / 51.73

10. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87395 4.00 / 52.51

11. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Polysee400 4.00 / 57.50

12. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287425 4.00 / 57.72

13. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251521 4.00 / 59.42

14. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Lacanteur289 4.00 / 60.29

15. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer451 4.00 / 61.81

16. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Pamina RW386 4.00 / 62.78

17. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cancade68 4.25 / 64.66

18. Eva-Maria Hebel (RFV Oberschwaben) Chico 891533 4.75 / 66.10

19. Siegwart Böther (RV Sülstorfer Soers e.V.) Culcha Candela 16194 8.50 / 65.93

20. Christopher Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104147 8.75 / 66.52

21. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Belzebub 636 20.00 / 60.94

18/2 Springprüfung Kl. A**

Junioren B

Beginn ca 8.30 Uhr

1. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro476 0.00 / 46.61P

2. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Queen de La409 0.00 / 47.59P

3. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Leonid 37321 0.00 / 48.02P

4. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109205 0.00 / 51.25P
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5. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 0.00 / 52.21P

6. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Lunafee353 0.00 / 52.38P

7. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305392 0.00 / 52.66P

8. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153396 0.00 / 52.88

9. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata481 0.00 / 54.23

10. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34449 0.00 / 56.07

11. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 49 0.00 / 56.98

12. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Candor 1371 0.00 / 58.22

13. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5332 0.00 / 58.84

14. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Mondarin365 0.00 / 63.22

15. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Blif bi mi525 4.00 / 57.09

16. Tom-Andre Trinczek (PS Granderheide e.V.) Messina 45360 4.00 / 61.61

17. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea151 6.50 / 73.20

18. Josephine Brandt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Strelizie467 8.00 / 57.68

19. Josephine Brandt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Credo 23187 12.00 / 63.02

19 Stilspringprüfung Kl.L mit Standardanforderungen

Preis der WEMAG AG,Frau Dankert

1. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 469524 8.60P

2. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8686 8.40P

2. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream208 8.40P

4. Johanna Weber (Reitclub Reez e. V.) Webers Carl485 8.30P

5. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen226 8.20P

5. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Blif bi mi525 8.20P

7. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia272 8.00P

8. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Saloua438 7.90P

9. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88508 7.80

10. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Chicolino 17136 7.70

11. Anne Lubina (RFV Echem-Scharnebeck) Lacanteur289 7.30

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2324 7.30

13. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M3 7.20

14. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30511 7.10

15. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5165 7.00

15. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel435 7.00

17. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8679 6.70

17. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2499 6.70

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal323 6.50

20. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104147 6.30

21. Jasmin Treuherz (RV Suhlendorf u.U.) Riva Revienne428 5.70

22. Emma Paap (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Como 22161 0.00

20/1 Zeitspringprüfung Kl.L

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau189 0.00 / 56.34P

2. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4327 0.00 / 57.69P

3. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) For Fun 26250 0.00 / 57.95P

4. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell75 0.00 / 58.89P

5. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 3893 0.00 / 59.64P

6. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande351 0.00 / 60.82P

7. Frank Ahrens (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Lantania 2302 0.00 / 62.15P

8. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Matador 172359 0.00 / 63.08

9. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5332 0.00 / 63.41

10. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Colonia 12158 0.00 / 63.69

11. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2425 0.00 / 63.75

12. Harry Ansorge (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Utopia 60526 0.00 / 64.12

13. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Emyday233 0.00 / 64.27

14. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642135 0.00 / 64.80

15. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus382 0.00 / 64.87

16. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Chester B128 0.00 / 64.88

17. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3309 0.00 / 66.58

18. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Mister M 12363 0.00 / 67.44

19. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3500 0.00 / 67.75

20. Norbert Danneberg (RFV Crivitz e.V.) Gina Lolita257 0.00 / 67.93

21. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus45 0.00 / 68.55

22. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B143 0.00 / 68.69

23. Frank Ahrens (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Chesterfield 40129 0.00 / 70.16

24. Harry Ansorge (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Undy527 0.00 / 71.38

25. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Comet-Chello G160 0.00 / 71.54

26. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Control B171 0.00 / 71.95

27. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169490 0.00 / 77.50

28. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu131 0.00 / 83.50

29. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22416 0.00 / 89.17
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20/2 Zeitspringprüfung Kl.L

1. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36478 0.00 / 57.66P

2. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e. V.) Lukas 740349 0.00 / 57.92P

3. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Carima de Mingu77 0.00 / 58.46P

4. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22423 0.00 / 59.16P

5. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 1394 0.00 / 60.01P

6. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Luis 65348 0.00 / 61.40P

7. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3301 0.00 / 62.93P

21/1 Springprüfung Kl.L

Preis der Kartoffel-Gemüse-Service Plate GmbH

1. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7520 0.00 / 57.50P

2. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998468 0.00 / 57.88P

3. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e.V) Kampino 11278 0.00 / 58.62P

4. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cadillac 48531 0.00 / 62.26P

5. Axel Tidow (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Lille Lupo328 0.00 / 62.62P

6. Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Chira P139 0.00 / 63.16P

7. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Wilhelmine 47495 0.00 / 63.73P

8. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2141 0.00 / 64.20P

9. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cheyenne 877130 0.00 / 66.63P

10. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88508 0.00 / 68.29P

11. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Candiera70 4.00 / 63.60

12. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Conthara170 4.25 / 71.63

13. Eva-Maria Hebel (RFV Oberschwaben) Chico 891533 5.75 / 77.64

14. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Catalano 5100 8.00 / 58.75

15. Christopher Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104147 8.00 / 63.21

16. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Wind Lady 2499 8.00 / 65.01

17. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Louis 79344 8.00 / 66.39

18. Andre Holste (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer451 8.00 / 68.31

18. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251521 8.00 / 68.31

20. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87395 8.00 / 69.36

21. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 4252 8.00 / 69.99

22. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cosma 27180 8.75 / 73.08

23. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Contendo 5534 8.75 / 73.13

24. Franziska Eisenberg (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cancade68 8.75 / 89.42

25. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lacardo 3290 9.50 / 76.77

26. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caskara 295 12.00 / 70.72

27. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Pamina RW386 13.25 / 75.34

28. Marie Eben (RFV Eldena e.V.) Caesar 35146 16.00 / 60.56

21/2 Springprüfung Kl.L

Preis des NDR

Beginn ca 11.00 Uhr

1. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane352 0.00 / 51.69P

2. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande351 0.00 / 58.33P

3. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2425 0.00 / 62.15P

4. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36478 0.00 / 62.32P

5. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau189 0.00 / 63.26P

6. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4327 0.00 / 64.41P

7. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22423 0.00 / 66.38P

8. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3500 0.00 / 67.28P

9. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642135 0.00 / 67.94P

10. Norbert Danneberg (RFV Crivitz e.V.) Gina Lolita257 1.25 / 72.18P

11. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) For Fun 26250 4.00 / 57.27P

12. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell75 4.00 / 59.04P

13. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Carima de Mingu77 4.00 / 64.02P

14. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Comet-Chello G160 4.00 / 64.46

15. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Mister M 12363 4.00 / 64.68

16. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3301 4.00 / 65.64

17. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5332 4.50 / 69.74

18. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3309 5.00 / 71.25

19. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Control B171 5.00 / 71.51

20. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Henry 293269 8.00 / 63.65

21. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Matador 172359 8.00 / 64.25

22. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus382 8.00 / 64.64

23. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 1394 8.00 / 65.59

24. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 3893 8.00 / 67.78

25. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Luis 65348 8.50 / 69.04

26. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Chester B128 8.50 / 69.74
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27. Frank Ahrens (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Lantania 2302 8.75 / 70.01

28. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Emyday233 9.25 / 72.55

29. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B143 9.25 / 88.77

30. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169490 10.25 / 76.50

31. Frank Polzin (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Camina 1864 11.00 / 79.87

32. Harry Ansorge (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Utopia 60526 16.00 / 67.59

33. Frank Ahrens (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Chesterfield 40129 20.50 / 69.73

21/3 Springprüfung Kl.L

Beginn ca 12.15 Uhr

Junioren B

1. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro476 0.00 / 57.76P

2. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 469524 0.00 / 58.18P

3. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Mondarin365 0.00 / 62.66P

4. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Queen de La409 4.00 / 60.94P

5. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Lunafee353 4.00 / 63.30P

6. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea151 4.50 / 69.88

7. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Daylight 109205 8.00 / 62.76

8. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153396 8.00 / 64.53

9. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Leonid 37321 8.00 / 67.29

10. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) W - Calata481 10.25 / 76.34

11. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305392 13.50 / 89.83

12. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34449 14.75 / 78.49

13. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 22.00 / 75.89

22/1 Springprüfung Kl.L

Preis der ALBA Nord GmbH,Schwerin

1. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Catalano 5100 0.00 / 62.51P

2. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22416 0.00 / 64.00P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Comet-Chello G160 0.00 / 66.21P

4. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Whisper 169490 0.00 / 68.89P

5. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau189 0.00 / 70.41P

6. Norbert Danneberg (RFV Crivitz e.V.) Gina Lolita257 0.75 / 73.78

7. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Control B171 1.25 / 75.36

8. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) For Fun 26250 4.00 / 55.73

9. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2425 4.00 / 62.09

10. Frank Polzin (RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.) Camina 1864 4.00 / 63.19

11. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642135 4.00 / 64.94

12. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3500 4.00 / 69.40

13. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Mister M 12363 4.00 / 70.45

14. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B143 4.25 / 71.54

15. Raymond Behring (RFV Crivitz e.V.) Chester B128 4.25 / 71.66

16. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell75 4.25 / 71.75

17. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Luis 65348 5.25 / 75.18

18. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Carima de Mingu77 9.75 / 77.43

19. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4327 12.00 / 69.15

20. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5332 12.00 / 69.68

21. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3301 12.00 / 70.29

22. Frank Ahrens (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Lantania 2302 12.00 / 70.66

23. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Emyday233 12.00 / 70.67

24. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22423 14.75 / 81.71

25. Frank Ahrens (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Chesterfield 40129 25.25 / 75.56

22/2 Springprüfung Kl.L

Preis der ALBA Nord GmbH,Schwerin

1. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 3893 0.00 / 63.82P

2. Rüdiger Brombach (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Nokus Pokus382 0.00 / 66.14P

3. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande351 0.00 / 67.05P

4. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3309 0.00 / 69.32P

5. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36478 0.50 / 71.87P

23/1 Springprüfung Kl.M*

Preis der IBC Solar AG

1. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream208 0.00 / 56.08P

2. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen226 0.00 / 56.96P

3. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia272 0.00 / 60.37P

4. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5165 4.00 / 55.78P

5. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 469524 4.00 / 56.62P
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6. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M3 8.00 / 49.60

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2324 8.00 / 56.34

8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal323 8.00 / 57.80

9. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Chicolino 17136 8.00 / 61.02

10. Johanna Weber (Reitclub Reez e. V.) Webers Carl485 12.00 / 60.56

11. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8679 12.00 / 63.52

12. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8686 12.75 / 83.39

13. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88508 16.00 / 64.16

14. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Saloua438 16.00 / 64.55

23/2 Springprüfung Kl.M*

1. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL236 0.00 / 51.92P

2. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy406 0.00 / 55.65P

3. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Pringels 3403 0.00 / 56.30P

4. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Balouna Hit27 0.00 / 56.61P

5. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cheyenne 877130 0.00 / 59.33P

6. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA484 0.00 / 59.93P

7. Julia Fiebig (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) O'Lara383 0.00 / 60.48P

8. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Cero's Girl110 0.00 / 60.77P

9. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7520 0.00 / 64.05

10. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48303 4.00 / 51.20

11. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4197 4.00 / 55.58

12. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Candiera70 4.00 / 60.19

13. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2141 4.00 / 60.88

14. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998468 4.00 / 61.53

15. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carlotta 10283 4.00 / 63.11

16. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cosmo 39183 4.00 / 64.65

17. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quenten410 8.00 / 59.23

18. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero52 8.00 / 60.95

19. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Grenzgänger DSP262 8.00 / 61.35

20. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2121 8.00 / 61.88

24 Springprüfung Kl.M*

Rauch - Happy- Day - Tour

1. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quenten410 0.00 / 55.45P

2. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Sunny 998468 0.00 / 55.70P

3. Stina Packheiser (RSC Neuendorf e.V.) Lena 469524 0.00 / 57.35P

4. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48303 0.00 / 57.38P

5. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Polido 2399 0.00 / 58.51P

6. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cosmo 39183 0.00 / 59.18P

7. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Grenzgänger DSP262 0.00 / 60.77P

8. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia272 0.00 / 63.35P

9. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Landfürst FF299 0.00 / 63.74P

10. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream208 0.00 / 64.35P

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal323 0.00 / 66.47

12. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88508 0.25 / 69.71

13. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M3 4.00 / 56.32

14. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen226 4.00 / 57.00

15. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535165 4.00 / 60.36

16. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA484 4.00 / 60.48

17. Johanna Weber (Reitclub Reez e. V.) Webers Carl485 4.00 / 62.32

18. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Chicolino 17136 4.50 / 70.07

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2324 8.00 / 61.97

20. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Charmant 40123 9.75 / 75.72

21. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8686 11.00 / 80.47

22. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero52 12.00 / 65.43

23. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cheyenne 877130 16.50 / 86.08

24. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenox 34318 16.75 / 87.51

25. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Saloua438 17.00 / 88.56

25/1 Zeitspringprfg. Kl.M**

1.Wertung Damen

1. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate4 0.00 / 60.12P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19022 0.00 / 60.43P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3885 0.00 / 60.49P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15153 0.00 / 61.53P

5. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11522 0.00 / 65.17P

6. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Landfürst FF299 0.00 / 65.63P

7. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Coolia176 0.00 / 67.38P

8. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) White Zoe493 0.00 / 67.55P
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9. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5338 0.00 / 68.34

10. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3193 0.00 / 69.40

11. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe367 0.00 / 70.58

12. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) She was run away458 0.00 / 73.69

13. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19223 0.00 / 73.95

14. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn105 0.00 / 75.86

15. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Lateran B307 0.00 / 76.64

16. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne333 0.00 / 77.56

17. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S26 0.00 / 77.69

18. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Luna 1603350 0.00 / 79.00

19. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3529 0.00 / 82.88

20. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra447 0.00 / 87.69

21. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27157 0.00 / 94.60

25/2 Zeitspringprfg. Kl.M**

1. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Paloma K385 0.00 / 61.33P

2. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13283 0.00 / 61.62P

3. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Flight of Ikarus247 0.00 / 61.63P

4. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27259 0.00 / 62.63P

5. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Schoko M452 0.00 / 63.23P

6. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Pandora 217387 0.00 / 63.35P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kelly Tramp280 0.00 / 63.51P

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane352 0.00 / 65.12P

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg314 0.00 / 66.17P

10. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Solon`s Aspendos536 0.00 / 66.37P

11. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Welcome Cor487 0.00 / 66.43

12. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2164 0.00 / 66.67

13. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Caiser Cash51 0.00 / 67.44

14. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Quidam's Caprice M412 0.00 / 67.49

15. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Wednesday Surprise486 0.00 / 67.91

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M244 0.00 / 68.32

17. Shari Sandig (RV Havighorst e.V.) Eddie 53227 0.00 / 73.71

18. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice163 0.00 / 74.69

19. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Casablanca 9692 0.00 / 76.04

20. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa126 0.00 / 76.22

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51317 0.00 / 78.23

22. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Fanny 679237 0.00 / 79.01

23. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero52 0.00 / 79.33

24. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Polido 2399 0.00 / 79.40

25. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Charmant 40123 0.00 / 79.44

26. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 72513 0.00 / 82.29

27. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA484 0.00 / 93.03

28. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Lenox 34318 0.00 / 94.45

29. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e. V.) Stolzenweg466 0.00 / 106.32

26/1 Springprüfung Kl.M**

Preis des Autohauses Dähn GmbH

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15153 0.00 / 67.76P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne333 0.00 / 68.65P

3. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11522 0.00 / 69.83P

4. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5338 0.00 / 70.51P

5. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3193 0.25 / 74.34P

6. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) White Zoe493 1.00 / 77.41P

7. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate4 1.00 / 77.70P

8. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19022 4.00 / 61.69

9. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3885 4.00 / 63.72

10. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48303 4.00 / 68.81

11. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Coolia176 4.75 / 76.07

12. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27157 5.00 / 77.94

13. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe367 8.00 / 73.05

14. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) She was run away458 10.25 / 82.02

15. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Luna 1603350 10.25 / 82.05

16. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn105 17.75 / 80.49

17. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Landfürst FF299 20.00 / 71.46

18. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra447 20.00 / 72.98

26/2 Springprüfung Kl.M**

Preis der E.ON Hanse AG

1. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Wednesday Surprise486 0.00 / 63.45P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice163 0.00 / 69.27P
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3. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Casablanca 9692 0.00 / 69.46P

4. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Pandora 217387 0.00 / 69.55P

5. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27259 0.00 / 70.33P

6. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cellestina104 0.00 / 70.59P

7. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13283 0.00 / 71.77P

8. Shari Sandig (RV Havighorst e.V.) Eddie 53227 0.00 / 73.54P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51317 0.00 / 73.82

10. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Fanny 679237 0.00 / 73.84

11. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Caiser Cash51 0.75 / 76.27

12. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Quidam's Caprice M412 1.75 / 80.26

13. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa126 4.00 / 70.96

14. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kelly Tramp280 4.00 / 71.79

15. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2164 4.00 / 72.10

16. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Paloma K385 4.25 / 74.13

17. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Schoko M452 4.75 / 76.15

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lutz 115354 5.00 / 70.18

19. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL236 8.00 / 66.10

20. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy406 8.75 / 76.27

21. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Charmant 40123 18.00 / 81.99

27 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Preis der Volksbanken & Raiffeisenbanken

1. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Larissa 760305 *0.00 / 25.23P

2. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Pandora 217387 *0.00 / 25.37P

3. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) As di Casablanca M19 *0.00 / 26.09P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice163 *0.00 / 26.65P

5. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Wednesday Surprise486 *0.00 / 28.22P

6. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27259 *4.00 / 30.95P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Welcome Cor487 0.25 / 62.90P

8. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Caiser Cash51 1.50 / 67.69P

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19022 4.00 / 55.74P

10. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne333 4.00 / 57.95P

11. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3885 4.00 / 58.31P

12. Julia Fiebig (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) O'Lara383 4.00 / 58.66P

13. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa126 4.00 / 59.60P

14. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11522 4.00 / 59.76

15. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe367 4.00 / 60.44

16. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate4 4.00 / 60.71

17. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Gepsom255 4.00 / 60.76

18. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Charewa122 4.00 / 61.51

19. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L411 4.00 / 62.00

20. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5338 4.25 / 62.60

21. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Casablanca 9692 4.75 / 64.23

22. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Fanny 679237 5.00 / 65.95

23. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Flight of Ikarus247 5.00 / 65.97

24. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13283 8.00 / 59.47

25. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) White Zoe493 8.50 / 63.24

26. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Scott 37453 8.75 / 64.82

27. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M244 12.00 / 53.80

28. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Paloma K385 12.00 / 56.60

29. Shari Sandig (RV Havighorst e.V.) Eddie 53227 12.00 / 60.01

30. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA484 13.25 / 66.80

31. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) She was run away458 13.50 / 67.85

32. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3193 15.50 / 75.73

33. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn105 16.00 / 52.84

34. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27157 19.50 / 76.00

35. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra447 20.75 / 80.99

28 Zeitspringprüfung Kl.S*

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261120 0.00 / 59.18P

2. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Callboy 1361 0.00 / 59.32P

3. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47532 0.00 / 59.52P

4. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Abahatschi 92 0.00 / 61.93P

5. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2182 0.00 / 62.79P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caligula 4758 0.00 / 63.37P

7. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112505 0.00 / 64.03P

8. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 578 0.00 / 65.38P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana28 0.00 / 65.95P

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leonardo 838320 0.00 / 66.46P

11. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato's Charles53 0.00 / 66.86

12. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg314 0.00 / 67.50
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13. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus173 0.00 / 68.98

14. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara142 0.00 / 69.68

15. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 343 0.00 / 71.13

16. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Candora72 0.00 / 71.53

17. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Quincy Boy 2414 0.00 / 74.56

18. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17127 0.00 / 74.82

19. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila249 0.00 / 75.80

20. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130535 0.00 / 76.28

21. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2164 0.00 / 81.99

22. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Be my Colby32 0.00 / 83.96

23. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53530 0.00 / 85.07

24. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51317 0.00 / 86.00

25. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luc de Beaufour347 0.00 / 95.09

26. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Larissa 760305 0.00 / 117.98

29 Springprüfung Kl.S*

Preis der R + V Versicherungen

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Callboy 1361 0.00 / 73.25P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana28 0.00 / 73.62P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato's Charles53 0.00 / 75.30P

4. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luc de Beaufour347 0.00 / 78.82P

5. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus173 0.00 / 79.60P

6. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2182 0.00 / 80.12P

7. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 578 0.00 / 80.52P

8. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leonardo 838320 0.00 / 82.66P

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila249 0.00 / 83.27P

10. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261120 4.00 / 70.50

11. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Abahatschi 92 4.00 / 72.47

12. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112505 4.00 / 73.70

13. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) As di Casablanca M19 4.00 / 74.25

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caligula 4758 4.00 / 75.67

15. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg314 4.00 / 78.81

16. Ronald Sandbrink (RFV Päse e.V.) Larissa 760305 4.00 / 79.33

17. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 343 4.00 / 80.72

18. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47532 4.00 / 81.84

19. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17127 4.00 / 82.69

20. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Be my Colby32 4.75 / 87.56

21. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Candora72 8.00 / 73.96

22. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Quincy Boy 2414 8.00 / 78.23

23. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara142 8.00 / 81.90

24. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Junior 130535 10.00 / 92.65

25. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA484 28.50 / 86.14

30 Springprf. Kl.S** m.Siegerrunde

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luc de Beaufour347 *0.00 / 42.74P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112505 *0.00 / 44.60P

3. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 578 *0.00 / 48.53P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17127 *0.00 / 53.21P

5. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Bond James Bond39 *4.00 / 47.66P

6. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Callboy 1361 *4.00 / 48.93P

7. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261120 4.00 / 77.00P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana28 4.00 / 77.39P

9. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2182 4.00 / 79.34

10. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Candora72 4.00 / 79.69

11. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila249 4.00 / 82.50

12. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caballito 842 8.00 / 76.81

13. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 343 8.00 / 82.47

14. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus173 16.00 / 78.62

15. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato's Charles53 16.00 / 81.77

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leonardo 838320 16.50 / 84.56

17. Robin Sellmann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cincentara142 20.00 / 82.75

18. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Gepsom255 21.25 / 87.02

19. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51317 26.00 / 122.93

20. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Be my Colby32 31.00 / 110.01

34 Dressurprüfung Kl.A*

1. Carolin Schnarre (RSC Osnabruecker Land e.V.) Beau Renard33 7.85P

2. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25390 7.80P

3. Carolin Schnarre (RSC Osnabruecker Land e.V.) Feodora 96241 7.75P

4. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2218 7.70P
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Stand: 14.07.2013 / 16:40:50

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 12.-14.07.2013 [201328001] 12.07.2013 - 14.07.2013

5. Ellen Jordanow (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana35 7.50

6. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Nitana380 7.20

7. Stephanie Vollstedt (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Ciquilano144 7.10

8. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W90 7.00

8. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Desmond W209 7.00

10. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Rascal 108422 6.90

35 Dressurprüfung Kl.A*

Beginn ca 09.30 Uhr

1. Carolin Schnarre (RSC Osnabruecker Land e.V.) Beau Renard33 7.85P

2. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25390 7.80P

3. Carolin Schnarre (RSC Osnabruecker Land e.V.) Feodora 96241 7.75P

4. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2218 7.70P

5. Ellen Jordanow (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana35 7.50

6. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Nitana380 7.20

7. Stephanie Vollstedt (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Ciquilano144 7.10

8. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W90 7.00

8. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Desmond W209 7.00

10. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Rascal 108422 6.90
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